
 

 

ZARZĄDZENIE NR 47.2024 

WÓJTA GMINY KOŚCIELEC 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

zmieniające uchwałę budżetową na rok 2024 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2023 r. 

poz. 1270 ze zm.) oraz § 8 ust. 3 i ust. 5 Uchwały Nr LXII/452/23 Rady Gminy Kościelec z dnia 29 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 zarządzam co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXII/452/23 Rady Gminy Kościelec z dnia 29 grudnia 2023 roku, zmienionej 

Zarządzeniem Nr 8.2024 Wójta Gminy Kościelec z dnia 12 stycznia 2024 r., Uchwałą Nr LXIII/460/24 Rady 

Gminy Kościelec z dnia 25 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 12.2024 Wójta Gminy Kościelec z dnia 

29 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 15.2024 Wójta Gminy Kościelec z dnia 26 lutego 2024 roku, Uchwałą 

Nr LXIV/469/24 Rady Gminy Kościelec z dnia 29 lutego 2024 roku, Zarządzeniem Nr 16.2024 Wójta Gminy 

Kościelec z dnia 6 marca 2024 roku, Uchwałą Nr LXV/475/24 Rady Gminy Kościelec z dnia 28 marca 

2024 roku, Zarządzeniem Nr 19.2024 Wójta Gminy Kościelec z dnia 28 marca 2024 roku, Zarządzeniem 

Nr 21.2024 Wójta Gminy Kościelec z dnia 5 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 25.2024 Wójta Gminy 

Kościelec z dnia 22 kwietnia 2024 roku, Uchwałą Nr II/13/24 Rady Gminy Kościelec z dnia 23 maja 

2024 roku, Zarządzeniem Nr 32.2024 Wójta Gminy Kościelec z dnia 4 czerwca 2024 roku, Uchwałą Nr 

III/26/24 Rady Gminy Kościelec z dnia 20 czerwca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 39.2024 Wójta Gminy 

Kościelec z dnia 28 czerwca 2024 roku, Uchwałą Nr IV/28/24 Rady Gminy Kościelec z dnia 10 lipca 

2024 roku, Zarządzeniem Nr 45.2024 Wójta Gminy Kościelec z dnia 24 lipca 2024 roku dokonuje się 

następujących zmian: 

1) W § 1 ust. 1 uchwały plan dochodów budżetu na 2024 rok zwiększa się o kwotę 22.575,50 zł do kwoty 

40.249.720,48 zł. 

2) W § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały plan dochodów bieżących budżetu na 2024 rok zwiększa się o kwotę 

22.575,50 zł do kwoty 37.996.716,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) W § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały plan dochodów na dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia; 

4) W § 2 ust. 1 uchwały wydatki budżetu na 2024 rok zwiększa się o kwotę 22.575,50 zł do kwoty 

45.477.935,61 zł; 

5) W § 2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 22.575,50 zł, tj. do kwoty 38.118.930,68 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

6) W § 2 ust. 2 pkt 1 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 września 2024 r.

Poz. 7615



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Wójt 

(-) Dariusz Ostrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7615



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7615



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7615



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7615



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7615



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7615



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7615



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7615


		2024-09-19T10:49:18+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




